
    
    
        
    

    

    
    |
    
    |
    



    






    
        
    
    
        
    




    
        





    
        

    

    




        
            
                
                    Zavřít 
                        
                            
                        
                    

                

            

            
                
                    
                        
                    
                
                Zentiva ve světě
            

                	
            Česká republika
        


    	
                
                    Zentiva International
                
            
	
                
                    Bulharsko
                
            
	
                
                    Německo
                
            
	
                
                    Estonsko
                
            
	
                
                    Francie
                
            
	
                
                    Maďarsko
                
            
	
                
                    Itálie
                
            
	
                
                    Indie
                
            
	
                
                    Litva
                
            
	
                
                    Lotyšsko
                
            
	
                
                    Polsko
                
            
	
                
                    Portugalsko
                
            
	
                
                    Rumunsko
                
            
	
                
                    Srbsko
                
            
	
                
                    Slovensko
                
            
	
                
                    Španělsko
                
            
	
                
                    Švýcarsko
                
            
	
                
                    Velká Británie
                
            



            
                
                    Zentiva ve světě
                

            

        





    





    





    
        
            
                
            
        
        Zpět na Zentiva.cz
    

    
        Chystáte se opustit stránky Zentiva.cz
    

    
        Odkaz, který se chystáte otevřít, nespravuje společnost Zentiva a nemusí být bezpečný.
    

    	
            Zpět na Zentiva.cz
        
	
            Pokračovat na externí link
        


    




    
        
    
        
        
                    
                        
                                
                        
                    
        
        

    

            

            
                
                    
                        
                        Hledej
                    

                    
                        
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                
                                    Hledat
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Zentiva ČR 
                                
                                    
                                
                            
                            Zentiva ve světě
                        
                    

                    
                

            

            
                
                
            

        




    	
                Domů
            
	
                Kdo jsme
                    
                    
                        
                            
                                Kdo jsme
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
        Vyvíjíme léčiva
    
	
        Vyrábíme léčiva
    
	
        Sloužíme lidem
    
	
        Pečujeme o lidi, partnery a o planetu
    
	
        Náš vedoucí tým
    
	
        Členství v oborových organizacích
    


                        

                    

            
	
                Naše závazky
            
	
                VPOIS
            
	
                Produkty
                    
                    
                        
                            
                                Produkty
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
          Terapeutické oblasti
    
	
        Generika - často kladené dotazy
    


                        

                    

            
	
                Média
            
	
                Kariéra
                    
                    
                        
                            
                                Kariéra
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
        Diversity & Inclusion
    
	
        What we offer
    


                        

                    

            
	
                Udržitelnost
            
	
                Kontakt
                    
                    
                        
                            
                                Kontakt
                                
                                    Zpět
                                
                            

                            	
        Informace pro obchodní partnery
    


                        

                    

            




            




    
        
        
            

            
            
            
    
        V Zentivě nás spojuje poslání zajistit vysoce kvalitní a cenově dostupné léky pro ty, kteří je potřebují.
    






    
        	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            6. března 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Zentiva získala certifikát společensky odpovědné firmy od Remobilu
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                
	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            29. února 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Zentiva je vnímána jako vlajková loď špičkové české farmacie
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                
	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            20. února 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Zentiva oceněna jako nejprestižnější zaměstnavatel
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                
	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            19. února 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Spolupracujeme s Czechitas
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                
	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            5. února 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Zentiva darovala 7200 tréninkových lahviček zdravotnické škole
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                
	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            2. února 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Zentiva udělila PARC Awards, vítězný projekt využívá 3D biotisk
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                
	
                    

                    
                        
                            
                                    
                                        
                                            18. ledna 2024
                                               /   
                                            Zprávy
                                        

                                    

                                
                                        
                                            Zentiva získala potřetí certifikaci Top Employer v České republice
                                        
                                

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                            
                                            Čti více
                                        
                                    

                            

                        

                    

                        

                


        
            
                
                    
                
            

            ==Předchozí==

        

        
            
                
                    
                
            

            ==Následující==

        

    




    
        
            

Náš cíl




Náš cíl






[image: ]













        

    




            
                
                    
                        
                            
                                Hlavní terapeutické oblasti společnosti Zentiva:
                            

                            	Kardiovaskulární onemocnění
	Centrální nervový systém
	Gastrointestinální onemocnění a metabolické poruchy
	Protizánětlivé léky a léky proti bolesti
	Poruchy krve
	Antiinfektiva
	Urologie
	Respirační onemocnění


                        

                        
                            
                                Jiné
                            

                            	Endokrinologie
	Onkologie
	Dermatologie
	Řešení pro nemocnice


                        

                    

                

            













    
        
            
    
        
            
                [image: Zentiva]
            

            
                
                    
                        Sloužíme lidem
                    

                        
                            Zdravotní péče by měla být právem, nikoli výsadou.
                        

                

            

        
    
    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    
                        Vyvíjíme léčiva
                    

                        
                            Podporujeme inovace
                        

                

            

        
    
            

        
    














    
        
            
    
        
            
                [image: Zentiva]
            

            
                
                    
                        Vyrábíme léčiva
                    

                        
                            Spolehlivě vyrábět vysoce kvalitní a cenově dostupné léky
                        

                

            

        
    
    
        
            
                [image: ]
            

            
                
                    
                        Záleží nám na lidech
                    

                        
                            Staráme se o naše lidi a lidi, kterým sloužíme.
                        

                

            

        
    
            

        
    







    
        
            Zprávy ze společnosti Zentiva
        

    

    
            
                
                    
                        
                            Vše
                        

                        
                            
                            
                                
                            
                        
                        

                    

                    	
                                
                                    Vše
                                
                            
	
                                
                                    Zprávy
                                
                            
	
                                
                                    Témata
                                
                            
	
                                
                                    Sociální sítě
                                
                            


                

            

        


	
            
                
                    
                        6. března 2024   /    Zprávy
                    

                

                    
                            
                                [image: vyřazená elektronika]
                            

                        
                            
                                Zentiva získala certifikát společensky odpovědné firmy od Remobilu
                            

                        

                        
                            Zentiva pořádá sbírku starých zařízení mezi zaměstnanci s přestávkami od roku 2017. V průběhu čtyř ročníků zpětného odběru se díky Zentivě podařilo vybrat 391 ks a 167 kg příslušenství.
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        
	
            
                
                    
                        29. února 2024   /    Zprávy
                    

                

                    
                            
                                [image: budova Zentivy]
                            

                        
                            
                                Zentiva je vnímána jako vlajková loď špičkové české farmacie
                            

                        

                        
                            Sektorová analýza farmaceutického průmyslu, kterou zadalo Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky, je na světě. Co z analýzy, kterou zpracovala společnost IQVIA vyplývá a jakou v roli v ní jako Zentiva hrajeme?
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        
	
            
                
                    
                        20. února 2024   /    Zprávy
                    

                

                    
                            
                                [image: Top zaměstnavatel 2024]
                            

                        
                            
                                Top zaměstnavatelem již po deváté v řadě: Zentiva oceněna jako nejprestižnější zaměstnavatel ve farmaceutickém a zdravotnickém průmyslu v České republice
                            

                        

                        
                            Studie TOP Zaměstnavatelé je projektem Asociace studentů a absolventů, který probíhá mezi studenty českých vysokých škol a nově i středoškoláků. 
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        



    
            
                Zobraz vše
            
    




	
            
                
                    
                        6. března 2024   /    Zprávy
                    

                

                    
                            
                                [image: vyřazená elektronika]
                            

                        
                            
                                Zentiva získala certifikát společensky odpovědné firmy od Remobilu
                            

                        

                        
                            Zentiva pořádá sbírku starých zařízení mezi zaměstnanci s přestávkami od roku 2017. V průběhu čtyř ročníků zpětného odběru se díky Zentivě podařilo vybrat 391 ks a 167 kg příslušenství.
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        
	
            
                
                    
                        29. února 2024   /    Zprávy
                    

                

                    
                            
                                [image: budova Zentivy]
                            

                        
                            
                                Zentiva je vnímána jako vlajková loď špičkové české farmacie
                            

                        

                        
                            Sektorová analýza farmaceutického průmyslu, kterou zadalo Ministerstvo průmyslu a obchodu České republiky, je na světě. Co z analýzy, kterou zpracovala společnost IQVIA vyplývá a jakou v roli v ní jako Zentiva hrajeme?
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        
	
            
                
                    
                        20. února 2024   /    Zprávy
                    

                

                    
                            
                                [image: Top zaměstnavatel 2024]
                            

                        
                            
                                Top zaměstnavatelem již po deváté v řadě: Zentiva oceněna jako nejprestižnější zaměstnavatel ve farmaceutickém a zdravotnickém průmyslu v České republice
                            

                        

                        
                            Studie TOP Zaměstnavatelé je projektem Asociace studentů a absolventů, který probíhá mezi studenty českých vysokých škol a nově i středoškoláků. 
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        



    
            
                Zobraz vše
            
    




	
            
                
                    
                        6. listopadu 2023   /    Témata
                    

                

                    
                            
                                [image: ]
                            

                        
                            
                                Zaměstnanci Zentivy vlastnoručně zasadili téměř 2000 stromů
                            

                        

                        
                            
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        
	
            
                
                    
                        17. října 2023   /    Témata
                    

                

                    
                            
                                [image: ]
                            

                        
                            
                                Značka Zentiva oslavuje 20. výročí
                            

                        

                        
                            
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        
	
            
                
                    
                        4. října 2023   /    Témata
                    

                

                    
                            
                                [image: ]
                            

                        
                            
                                Na střeše výrobního závodu Zentivy roste fotovoltaika. Tato solární elektrárna se zařadí mezi největší v ČR      
                            

                        

                        
                            
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        



    
            
                Zobraz vše
            
    




	
            
                
                    
                        26. července 2022   /    Sociální sítě
                    

                

                    
                            
                                [image: ]
                            

                        
                            
                                Zentiva přivítala zástupce Pražského inovačního institutu
                            

                        

                        
                            
                        


                    

                    
                        
                            Více
                        
                    
            

        




        
    















    
        
            
    
        
            
                [image: pilulky]
            

            
                
                    
                        Produkty
                    

                        
                            Informace o generických přípravcích a farmaceutických produktech

                        

                

            

        
    
    
        
            
                [image: Kariera]
            

            
                
                    
                        Kariéra
                    

                        
                            Pracujte u nás

                        

                

            

        
    
    
        
            
                [image: Lidé]
            

            
                
                    
                        Média
                    

                        
                            Sledujte aktuality a získejte nejnovější informace
                        

                

            

        
    
            

        
    




        

    

    



    
        
            
                        NAVIGACE

	Ochrana Oznamovatelů
	Právní upozornění a ochrana soukromí
	GDPR
	Zásady používání souborů cookie
	Mapa stránek



            

            
                        DALŠÍ INFORMACE

	Kariéra
	Média
	Kontakt
	Politika HSE



            

            
                 

[image: Zentiva Top Employer 2024]
 



            

        

        
            Vlastník autorských práv: Zentiva Group, a.s. © 2024    |    Tyto stránky jsou určeny pouze pro občany České republiky.    |    Datum poslední aktualizace: 7. března 2024


        

    

    
        
            
                
            
        
    










    

